П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Президиума Совета Федерации прыжков на лыжах с трамплина и

лыжного двоеборья России от 29 ноября 2023 года

Заслушав информацию начальника отдела по организации и
проведению спортивных мероприятий Д.Н. Зубкова о проведении
соревнований «Зимний Кубок» по прыжкам на лыжах с трамплина и
лыжному двоеборью среди юношей и девушек

Президиум Совета Федерации п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию начальника отдела по организации и проведению

спортивных мероприятий Д.Н. Зубкова принять к сведению;

2. Утвердить Положения о соревнованиях «Зимний Кубок» по

прыжкам на лыжах с трамплина и лыжному двоеборью среди юношей и
девушек 12-14 и 15-17 лет;

3. Бухгалтерии Федерации предусмотреть в бюджете 2024 года
денежные средства на приобретения инвентаря для награждения спортсменов и
тренеров;

Отв.: Ахметшина А.М.,
Срок: до 31 декабря 2023 г.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на начальника

отдела по организации и проведению спортивных мероприятий Д.Н. Зубкова.

Президент Д.Э. Дубровский

Генеральный секретарь Л.М. Мустафин